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YANGO OPC 95% ekstrakt z pestek winogron 90 kapsułek
 

Cena: 62,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOPC 95% z pestek winogron Vitis vinifera (oligomeryczne proantocyjanidy).OPC, czyli oligomeryczne proantocyjanidyny.
Oligoproantocyjanidyny, znane też jako piknogenol czy pycnogenol, otrzymywane są głównie z pestek winogron, a także z żurawiny, kory
sosny śródziemnomorskiej i kory drzewa cytrynowego. Jednak najlepsze działanie ma OPC otrzymywany właśnie z winogronowych
nasion.Proantocyjanidyny należą do grupy flawonoidów o silnych właściwościach antyoksydacyjnych. Związki o liczbie dwóch i większej
proantocyjanidyn określa się jako: proantocyjanidyny oligomeryczne lub oligomery proantocyjanidowe (OPC). To właśnie OPC
charakteryzuje się szczególnie wysoką aktywnością antyoksydacyjną – nawet do 50 razy silniejszą niż witamina E i 20 razy silniejszą niż
witamina C. Wyjątkowość tej substancji polega na szeregu bioflawonoidów, które współdziałają a jednocześnie mają inne przeznaczenie
i oddziałują na inną część organizmu.Zalecane spożycie1 do 3 kapsułek dziennieWażneInformacja alergiczna:Nie zawiera skorupiaków,
jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących,
zapachowych lub barwiących.Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.SkładnikiEkstrakt z pestek
winogron (Vitis vinifera) standaryzowany na zawartość min. 95% OPC (proantycyjanidy oligomeryczne).Składnik aktywny 1 kapsułka2
kapsułki 3 kapsułkiEkstrakt z pestek winogron 300 mg 600 mg 900 mgw tym OPC (95%) 285 mg 570 mg 855 mgPozostałe
informacjeKapsułek w opakowaniu 90 kapsułekRodzaj kapsułek WegetariańskieSugerowana dawka dzienna 1-3 kapsułki1 opakowanie
wystarcza na 30-90 dniProducentDystrybutor w PolsceYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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